

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di **XX post-collaudo alla Pal;INA-CASA di Brindisi - Via XV Novembre**

CANTIERE 3381/R.=

Impresa **ALTAMURA ANTONIO - Brindisi -**

STATO ^(a) **FINALE** dei lavori eseguiti a tutto il **10 AGOSTO 1966**

CONTRATTO in data **31/1/1966, N.4722** ~~approvato~~ **registrato a Brindisi il**

12/2/1966 al n.277 - Mod.I.=

data N.

Importo del progetto **a base d'asta** L.

3.423.812.=

Data della consegna . . .

11/5/1966

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del **4.78** per cento . . .

3.260.153.=

Data dell'incominciamento
dei lavori . . .

11/5/1966

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .

273.905.=

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori . . .

10/8/1966

Per espropriazione L. . .

» mag. lavori imprev. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

273.905.==

TOTALE somma impegnata L. . .

273.905.==

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per . . .

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è . . .

Giorni impiegati in più . . .

meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	23	Demolizione pavimenti mq.	359,06	100=	35.906,==	
2	35	" massetti di				
		detriti "	359,06	120=	43.087,20	
3	19	Demolizione di strutture				
		in c.a. mc.	6,18	7000=	43.260,==	
4	17	Demoliz. muratura tufo "	48,93	2500=	122.325,==	
5	46	Muratura tufo "	53,71	7200=	386.712,==	
6	108	Mappette terminali mq.	63,69	700=	44.583,==	
7	97	Massetto a pendio "	325,61	400=	130.244,==	
8	79	Impermeabilizzazione ter- razze "	345,89	1200=	415.068,==	
9	112	Pavimenti di marmette "	352,31	1300=	458.003,==	
10	85	Intonaco bastardo "	165,73	450=	74.578,50	
11	340	Provvista e posa in ope- ra di lastre di piombo Kg.	156,==	480=	74.880,==	
12	341	Montaggio e smontaggio di impalcatura esterna mq.	1019,56	150=	152.934,==	
13	86	Intonaco esterno a spruzzo	164,74	600=	98.844,==	
14	222	Media riparaz. avvolgibili	120,61	1800=	217.098,==	
15	257	Tinteggiatura impermeab.mq.	1078,57	480=	517.713,60	
16	255	Coloritura a olio "	361,83	380=	137.495,40	
17	251	Tinteggiatura a calce "	165,73	50=	8.286,50	
18	29	Spicconatura intonaco "	73,14	100=	7.314,==	
19	50	Muratura tufo cm.20 "	15,55	1580=	24.569,==	
20	80	Solino di asfalto ml.	193,12	200=	38.624,==	
21	281	Collocamento lavori ferroKg.	260,==	60=	15.600,==	
22	31	Smontaggio condutture ml.	20,80	230=	4.784,==	
23	141	Tubaz.cem.am.Ø 100 "	22,80	950=	21.660,==	
24	64a	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	0,27	13500=	3.645,==	
25	123	Griglie pluviali N.	8,==	1200=	9.600,==	
		S O M M A N O		£.	3.086.814,==	
		A Riportare		"	3.086.814,==	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		£.	3.086.814,20	
		a dedurre il ribasso d'asta del 4,78% ... "			147.549,72	
		RESTANO NETTE		£.	2.939.264,48	
26		Fattura N° 1.==			41.600,==	
		T O T A L E		£.	2.980.864,48	
		a cui si deduce l'importo degli acconti già corrisposti:				
		N° 1 - del 23/9/1966	£.	1.325.000.==		
		N° 2 - " 26/10/966	"	1.000.000.==		
		N° 3 - " 15/4/1967	"	340.000.==		
		Sommano le deduzioni	£.	2.665.000.==		
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA in	£.	315.864,48	=====	
		(diconsi lire Trecentoquindicimilaottocentosessantaquattro e 48/100).=-				
		BRINDISI, 22/4/1967				
		L'IMPRESA (Antonio ALTAMURA)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				